Scalogno tritato 1000g

Bresc
Un classico della cucina francese
e Vegano
GTIN: Cod. articolo: 615160
8712698120671 (CU) TM: NL

8712698126673 (TU)

Descrizione

Un classico della cucina francese. Sebbene lo scalogno provenga originariamente dal Medio
Oriente, la cucina classica francese li ha posti su un piedistallo culinario. Scalogno tritato, dal
sapore delicato e pronto per l'uso immediato. Progettato per piatti caldi come zuppe, salse e
casseruole.

Origine
Paese di origine: PAESI BASSI

Denominazione legale: Scalogno tritato

Ingredienti

scalogno 82%, acqua, sale 3%, olio di semi di girasole, acido (acido citrico, citrato di sodio),
stabilizzanti (gomma di guar, gomma di xantano), antiossidante (acido ascorbico), conservante
(sorbato di potassio, METABISOLFITO DI SODIO)



Ingrediente in tavola

scalogno
Acqua

sale

olio di girasole

acido (acido citrico, citrato di
sodio)

stabilizzanti (gomma di guar,
gomma di xantan)

antiossidante (acido ascorbico)

conservante (sorbato di
potassio, metabisolfito di
sodio)

OGM free: Si
Irradiato: No

Allergene

Con Puo contenere Senza

+ +/- -

cereali contenenti glutine
frumento
segale
orzo
avena
farro
Kamut
crostacei e crostacei
uovo

pesce

82%

3%

Non consegnato

o

- roba da niente
- soia

- latte

- frutta a guscio
- mandorla

- nocciole

- noci

- anacardi

- Pecan

- Noce del Brasile

Prodotto bevat maximaal 300 ppm sulfiet.

CINA

PAESI BASSI
PAESI BASSI
GERMANIA

CINA
CINA

- pistacchio

- Noce di macadamia
- sedano

- senape

- sesamo

- Solfito

- lupino

- Molluschi



Nutrienti

Energia (kJ/kcal)
Grassi totali
grassi saturi
grassi monoinsaturi
grassi polinsaturi
grassi trans
Carboidrati
di cui zuccheri
Fibre
Proteine
proteine vegetali
proteine animali
Sale
zucchero naturale
zuccheri aggiunti

sale aggiunto

Prodotto

Per 100 (g)
269 / 64
0,6 ¢
0,1¢g
0,2¢
0,3¢g
Og
13,9 ¢
6,4¢g
2,6¢
2g
2g
0Og
3g
6,4¢g
0g

3g

Portie grootte niet van toepassing.

Marchi di qualita e caratteristiche

Caratteristico
Vegano

Vegetariano

Sensoriale

Apparenza
Gusto
Colore

Odore

Indicazione sull'etichetta
Si Vegano

Si n.v.t

Pezzi grossolani di scalogno.
Tipico per lo scalogno fresco, sale.
Da bianco a giallo chiaro.

Tipico per lo scalogno fresco.



Condizioni di conservazione

Palco

dopo la produzione
Commento:
grossista di ricevute

Commento:

General comment for all
storage conditions

Preservationmethod

Usage instructions on the
label

Storage instructions on the
label

Shelf-life date type

Location shelf-life date on
package

Microbiological sets
limit

Aerobic plate count

Yeast

moulds
Enterobacteriaceae
Salmonella

Listeria monocytogenes

Condizioni di
conservazione

Refrigerata

Refrigerata

Temperatura (°C) Periodo
0°C-7°C 364 giorno(i)
0°Cc-7°C 149 giorno(i)

Shelf-life after opening is the same as the best before date on the
packaging, assuming that the product remains cooled and is treated in a

hygienic manner.

Store cool at 0-7°C.

< 50000

< 1000

< 1000

<50

Absent in 25

Absent in 25

cfu/g
cfu/g
cfu/g
cfu/g



Logistic
Logistic hierarchy

consumer unit - 8712698120671 - Chopped shallot 1000g
trade unit - 8712698126673 - Chopped shallot 1000g



Logistic details

consumer unit

Articlename

Short productname
GTIN
Articlenumber
Intrastat code
EGnumber
Packaging (DxWxH)
E-mark

Net content

Net weight

Gross weight
Drained weight

Amount of servings per
package

Minimal amount of servings
per package

Maximal amount of servings
per package

trade unit
GTIN
Articlenumber
Packaging (DxWxH)
Net weight
Gross weight

Amount of smaller units in
this packaging

Chopped shallot 1000g
Chopped shallot
8712698120671
615160

20059980

bucket (130mm x 130mm x 130mm)
No

1000 g

1000 g

1046 g

8712698126673

615160

box (405mm x 272mm x 145mm)
6000 g

6559 g

6



pallet

Pallet (Pallet + load) (DxWxH) euro pallet (1200mm x 800mm x 1100mm)

Net weight

Gross weight

Amount of units on this pallet 72
Boxes per layer 8

Amount layers on pallet 9

Packaging material

bucket (130mm x 130mm x 130mm)

Polymer PP 46 g 0% recycled material
box (405mm x 272mm x 145mm)

Paper, paperboard 550 g 100% recycled material
euro pallet (1200mm x 800mm x 1100mm)

Wood 25 kg 100% recycled material

Contact information

Bresc B.V.
Jakobsstaf 6, 4251 LW Werkendam

Customer Support
www.bresc.com
info@bresc.com
+31-(0)183-200000

Specification last edited on 2022-12-12 by the producer.

Specification last approved on 2022-12-12 by the producer.

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.

recyclable
recyclable

recyclable

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. Disclaimer.
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